
EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Reining (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Samara Breithaupt 34610 LK 2B BAWÜ D Lil Whiz N It 1007110 W QH 13 4,0 63,0

2 101 Melanie Huber 1001846 LK 2B BAWÜ,
RLP

D Pike Pachee 1006216 W QH 21 3,0 56,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining - Sherwood 3R-Cup
2024 (LK4)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Andrea Erber 1011279 LK 4B BAY D Pep Smart Olena 1008429 W QH 19 4,0 67,0

2 56 Bianca Wandinger 1011896 LK 4A BAY D My Colonel Gunlight 1008680 W QH 9 3,0 55,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Viktoria Maier 14454 LK 1A BAY D Double Jac Cody 29938 W PH 14 7,0 94,0

2 28 Catharina Falch 18105 LK 1A BAY D Docs Jane To Cash 29142 S QH 15 6,0 91,0

3 29 Caroline Pösl 32342 LK 1A BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 11 5,0 90,5

4 20 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 13 4,0 90,0

5 94 Gina Sophia Allinger 31581 LK 2A BAY D AJ Smart Cowboy 24323 W QH 21 3,0 87,5

6 18 Eva Weigl 1000986 LK 2A BAY D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 7 2,0 87,0

7 112 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Karat Cash Emilia 36748 S QH 13 1,0 84,5

7 11 Claudia Huber 21413 LK 1A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 15 1,0 84,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 6 1,0 70,50

Besitzer: Natalie Eibeler-Gruber Vater:Rufanicki

Züchter: Marc Decker Mutter: Wimpysnexttopmodel
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 158 Julia Steinbrecher 27954 LK 3A BAY D Gainesville 1008559 W QH 9 6,0 0,0

2 51 Rebecca Huber 1000691 LK 3A BAY D Smokyguns Devilrose 1002207 S QH/PH 5 5,0 0,0

3 57 Selma Gericke-Gedik 9767 LK 3A BAY D The winning Code 1005966 W QH 4 4,0 0,0

4 10 Lea-Sophia
Gschwendtner

31251 LK 3A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 9 3,0 0,0

5 4 Sabrina  Kastner 1001717 LK 3A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 10 2,0 0,0

6 7 Michaela Hohenauer 1007053 LK 3A BAY AT Black Prince Lesharo 1005479 W APP 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Western Ranch Rail (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D BH We Win Situation 1005493 S QH 6 5,0 0,0

2 45 Angela Schulz 25843 LK 1A BAY D Crazy Like Dunit 1005454 S QH 6 4,0 0,0

3 126 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Sweet Classic Gentleman 1008005 H PH 5 3,0 0,0

4 121 Richard Forster 25357 LK 2A BAY D BR Im a Wild One 1005764 H QH 5 2,0 0,0

5 3 Andrea Rossmaier 1000193 LK 2A BAY AT Anns Wonder On Top 1009193 S APP 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Reining (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Lil Bubble Gun 35726 W QH 13 6,0 71,0

2 120 Richard Forster 25357 LK 2A BAY D Jacs Royal Boonsmal 26448 H QH 18 5,0 69,5

3 112 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Karat Cash Emilia 36748 S QH 13 4,0 68,0

4 2 Katrin Fellner 1000821 LK 2A BAY AT CS Miss Hollywood 1000746 S APP 9 3,0 67,5

5 110 Christina Danninger 30290 LK 1A BAY D Smart Little Lilith 33826 S APP 13 2,0 67,0

5 67 Christine Blasi 17446 LK 1A BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 15 2,0 67,0

5 25 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 11 2,0 67,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail - Sherwood
3R-Cup 2024 (LK4)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Leonie Meister 1011435 LK 4B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 9 6,0 0,0

2 15 Andrea Erber 1011279 LK 4B BAY D Pep Smart Olena 1008429 W QH 19 5,0 0,0

3 124 Pia Rehberger 1010251 LK 4B BAY D Who Is Berts Boo 1002784 W QH 7 4,0 0,0

4 114 Christine Gutsmüthl 1007196 LK 4A BAY D CEE WALLA WHIZ BEE 1005286 W QH 12 3,0 0,0

5 50 Nadine Schiemer 1010201 LK 4A BAY D KBW Black Vario King 1007793 W QH 16 2,0 0,0

6 39 Isabel Meyer 1010266 LK 4A BAY D Seven Kisses For Me 1002383 S PH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. April 2024 19:47 Seite 8 von 73



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 139 Anika Grönemeyer 30192 LK 1A BAY D The Golden Memory 1005514 S QH 5 6,0 7,75

Besitzer: Anika Grönemeyer Vater:Golden Jujac

Züchter: Sonja Pfaffl Mutter: SB Frostys Big Time

2 156 Julia Steinbrecher 27954 LK 3A BAY D Bamboocha 1008558 W QH 5 5,0 7,60

Besitzer: Julia Steinbrecher Vater:Dun Ok Dun

Züchter: Horvathne Bartal Agnes Mutter: RB Helena Lena

3 121 Richard Forster 25357 LK 2A BAY D BR Im a Wild One 1005764 H QH 5 4,0 7,50

Besitzer: Richard Forster Vater:Custom Del Cielo

Züchter: Sandra Linnig-Föhl Mutter: Wild Sister

4 95 Christian Fellner 33795 LK 1A BAY AT Black Prince Lesharo 1005479 W APP 5 3,0 7,45

Besitzer: Michaela Hohenauer Vater:Black Prince Zip

Züchter: Katharina Wagner Mutter: Lil Peggy Sue Dun It

5 126 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Sweet Classic Gentleman 1008005 H PH 5 2,0 7,40

Besitzer: Tanja Freund Vater:Whizz Key

Züchter: Freund Tanja Mutter: SQ Sweet Classic Mary
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 93 Christian Fellner 33795 LK 1A BAY AT Spotted Rocketman 1007536 W APP 5 1,0 7,35

Besitzer: Christian Fellner Vater:Spotted Power on Top

Züchter: Christian Fellner Mutter: Haleys Top Sail

Erstellt: Sonntag, 7. April 2024 19:47 Seite 10 von 73



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Western Horsemanship
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Viktoria Maier 14454 LK 1A BAY D Double Jac Cody 29938 W PH 14 8,0 97,5

2 28 Catharina Falch 18105 LK 1A BAY D Docs Jane To Cash 29142 S QH 15 7,0 95,5

3 29 Caroline Pösl 32342 LK 1A BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 11 6,0 93,5

4 75 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 19 5,0 93,0

4 33 Viktoria Pohl 29910 LK 1A BAY D Chic N Chips 31050 W QH 14 5,0 93,0

6 41 Julia Günzinger 32095 LK 1A BAY D Moreno 70 34436 W QHM 21 3,0 92,5

7 20 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 13 2,0 91,5

8 17 Johanna Koch 27037 LK 1A BAY D Smart One Shot 34645 W QH 8 1,0 90,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Pleasure
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Annamaria Weimar 1001405 LK 2A BAY D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 10 5,0 0,0

2 17 Johanna Koch 27037 LK 1A BAY D Smart One Shot 34645 W QH 8 4,0 0,0

3 9 Tanja Graf-Holten 30854 LK 1A BAY D HQ Onlys Commander 32161 W QH 11 3,0 0,0

4 97 Christian Fellner 33795 LK 1A BAY AT Whiztopep 1001308 W QH 10 2,0 0,0

5 18 Eva Weigl 1000986 LK 2A BAY D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 29

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 10

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Katrin Fellner 1000821 LK 2A BAY AT CS Miss Hollywood 1000746 S APP 9 10,0 72,5

2 123 Bettina Königsbauer 24718 LK 1A BAY D Jacs Royal Boonsmal 26448 H QH 18 9,0 72,0

3 100 Viktoria Maier 14454 LK 1A BAY D Double Jac Cody 29938 W PH 14 8,0 71,5

4 75 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 19 7,0 71,0

4 112 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Karat Cash Emilia 36748 S QH 13 7,0 71,0

4 97 Christian Fellner 33795 LK 1A BAY AT Whiztopep 1001308 W QH 10 7,0 71,0

7 1 Lisa Prager 1005519 LK 2A BAY D SH Texchex Leo 1003413 W QH 8 4,0 70,5

7 58 Christina Langer 31979 LK 2A BAY D Whoolahoop 1000372 S QH 9 4,0 70,5

9 73 Josef Fuchs 23670 LK 2A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 9 2,0 70,0

9 25 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 11 2,0 70,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding - Sherwood 3R
-Cup 2024 (LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 141 Flora  Nitz 1011181 LK 5B D Double Oak Glorie 19925 S QH 22 5,0 69,0

2 116 Veronika  Ebner 1012502 LK 5B D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 7 4,0 68,5

3 15 Andrea Erber 1011279 LK 4B BAY D Pep Smart Olena 1008429 W QH 19 3,0 68,0

4 30 Leonie Meister 1011435 LK 4B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 9 2,0 66,0

5 127 Johanna Schreindl 1012528 LK 5B D CEE WALLA WHIZ BEE 1005286 W QH 12 1,0 65,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 110 Christina Danninger 30290 LK 1A BAY D Smart Little Lilith 33826 S APP 13 7,0 71,5

2 67 Christine Blasi 17446 LK 1A BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 15 6,0 71,0

3 75 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 19 5,0 70,0

4 28 Catharina Falch 18105 LK 1A BAY D Docs Jane To Cash 29142 S QH 15 4,0 68,0

5 155 Linda von Rochow 22345 LK 1A BAY D Smart Rolene Boss 26962 S QH 14 3,0 67,5

6 112 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Karat Cash Emilia 36748 S QH 13 2,0 65,0

7 46 Daniela Arnold 22667 LK 2A BAY D Lillys Big Time 27348 S QH 17 1,0 63,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Ranch Rail (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Sophia Alina
Hagendorn

33559 LK 1B BAY D KH Miss Tinselgun 1003429 S QH 8 5,0 0,0

2 86 Sophia Lankes 1006127 LK 2B BAY D Smoking Boston Felix 25816 W QH 15 4,0 0,0

3 85 Luna Schnitzler 35728 LK 2B BAY D Smart as you 1008681 W QH 8 3,0 0,0

4 47 Samara Breithaupt 34610 LK 2B BAWÜ D Lil Whiz N It 1007110 W QH 13 2,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Monika Stetter 27312 LK 3A BAY D Smoking Boston Felix 25816 W QH 15 8,0 90,0

2 158 Julia Steinbrecher 27954 LK 3A BAY D Gainesville 1008559 W QH 9 7,0 87,0

3 4 Sabrina  Kastner 1001717 LK 3A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 10 6,0 86,0

3 42 Fabienne Schesser 1002886 LK 3B BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 11 6,0 86,0

5 68 Romy Stannecker 1004386 LK 3B BAY D What's Up 34205 W EHAL 12 4,0 85,5

6 10 Lea-Sophia
Gschwendtner

31251 LK 3A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 9 3,0 85,0

7 12 Maya Wagner 1007078 LK 3A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 8 2,0 84,5

8 65 Theresa Ludwig 1003096 LK 3B BAY D A Redbull 35575 W QH 11 1,0 84,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Christine  Haas 1003512 LK 3A BAY D Rio 1002059 W APPM 11 8,0 74,0

2 10 Lea-Sophia
Gschwendtner

31251 LK 3A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 9 7,0 72,5

3 78 Monika Stetter 27312 LK 3A BAY D Smoking Boston Felix 25816 W QH 15 6,0 72,0

4 4 Sabrina  Kastner 1001717 LK 3A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 10 5,0 70,0

5 150 Bianca Miller 24845 LK 3A BAY D Anytimes Bigsensation 1005319 S PH 7 4,0 69,5

5 37 Johannes  Lange 1006218 LK 3A BAY D Lil Peppy Chexy 1005170 S QH 11 4,0 69,5

7 36 Judith Holzer 1000188 LK 3A BAY D Ima Bay Cocktail 1005247 W QH 10 2,0 69,0

8 68 Romy Stannecker 1004386 LK 3B BAY D What's Up 34205 W EHAL 12 1,0 68,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding - Sherwood 3R-
Cup 2024 (LK3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Romy Stannecker 1004386 LK 3B BAY D What's Up 34205 W EHAL 12 5,0 71,0

2 65 Theresa Ludwig 1003096 LK 3B BAY D A Redbull 35575 W QH 11 4,0 70,5

2 42 Fabienne Schesser 1002886 LK 3B BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 11 4,0 70,5

2 38 Christina Kirmeier 1007516 LK 3B BAY D Sternbergs Make Me Happy 1005905 S CON 6 4,0 70,5

5 23 Liana Norén 1009302 LK 3B BAY D Attila Q 1002581 W Hal 14 1,0 68,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Lydia  Stoll 1003405 LK 3A BAY D Duntastic Step 1007518 W QH 4 5,0 8,15

Besitzer: Lydia  Stoll Vater:Duntastic QT

Züchter: Conni Kuttenreich Mutter: Shady Step

2 136 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Blue Power 1009334 W QH 4 4,0 7,50

Besitzer: Sara Witalinski Vater:True Prince of Blues AQH

Züchter: Arno Peter Dietzel Mutter: Powers Mona Lisa AQH

3 27 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT SR Sparkling Flash 1003317 W QH 4 3,0 7,25

Besitzer: Katharina Vogel Vater:Hollys Electricspark

Züchter: Lukas Kuhn Mutter: SD Kathrins Flash

4 57 Selma Gericke-Gedik 9767 LK 3A BAY D The winning Code 1005966 W QH 4 2,0 4,70

Besitzer: Selma Gericke-Gedik Vater:VS Code Blue

Züchter: Nina Drangmeister Mutter: Winning By Principle
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Melanie Huber 1001846 LK 2B BAWÜ,
RLP

D Pike Pachee 1006216 W QH 21 1,0 62,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Annamaria Weimar 1001405 LK 2A BAY D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 10 5,0 89,0

2 11 Claudia Huber 21413 LK 1A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 15 4,0 87,5

3 52 Maria Höß 27802 LK 2A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 13 3,0 86,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 121 Richard Forster 25357 LK 2A BAY D BR Im a Wild One 1005764 H QH 5 4,0 7,30

Besitzer: Richard Forster Vater:Custom Del Cielo

Züchter: Sandra Linnig-Föhl Mutter: Wild Sister

2 126 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Sweet Classic Gentleman 1008005 H PH 5 3,0 6,30

Besitzer: Tanja Freund Vater:Whizz Key

Züchter: Freund Tanja Mutter: SQ Sweet Classic Mary

3 113 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Face Timer 1009040 W QH 5 2,0 5,60

Besitzer: Johannes Taxis Vater:

Züchter: Sabine Ehrenreich Mutter:
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 126 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Sweet Classic Gentleman 1008005 H PH 5 5,0 70,5

2 35 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D BH We Win Situation 1005493 S QH 6 4,0 69,5

3 45 Angela Schulz 25843 LK 1A BAY D Crazy Like Dunit 1005454 S QH 6 3,0 69,0

4 88 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH Louisiana Saltybuena 1007479 S QH 5 2,0 68,5

5 152 Sophia Mayer 32348 LK 1A BAY D Suddenly A Light 1002235 S QH 6 1,0 65,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Sophia Alina
Hagendorn

33559 LK 1B BAY D KH Miss Tinselgun 1003429 S QH 8 5,0 69,5

2 85 Luna Schnitzler 35728 LK 2B BAY D Smart as you 1008681 W QH 8 4,0 69,0

3 47 Samara Breithaupt 34610 LK 2B BAWÜ D Lil Whiz N It 1007110 W QH 13 3,0 64,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Reining (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Richard Forster 25357 LK 2A BAY D Jacs Royal Boonsmal 26448 H QH 18 7,0 69,5

2 112 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Karat Cash Emilia 36748 S QH 13 6,0 67,0

3 100 Viktoria Maier 14454 LK 1A BAY D Double Jac Cody 29938 W PH 14 5,0 66,0

4 97 Christian Fellner 33795 LK 1A BAY AT Whiztopep 1001308 W QH 10 4,0 65,5

5 58 Christina Langer 31979 LK 2A BAY D Whoolahoop 1000372 S QH 9 3,0 64,5

6 121 Richard Forster 25357 LK 2A BAY D BR Im a Wild One 1005764 H QH 5 2,0 62,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Nadja Deniffel 1012462 LK 5A D SQ Hot N Spicy 1009259 W PH 9 5,0 0,0

2 153 Marisa  Mors 1007839 LK 5A D The Miracle One 1006127 W QH 7 4,0 0,0

3 8 Jasmin Dillitz 1010209 LK 4A BAY AT Tari Whizin Jack 1008902 W QH 4 3,0 0,0

4 61 Stefanie Meinzinger 1010263 LK 4A BAY D Bandit 1007789 W TI 18 2,0 0,0

5 5 Alexandra  Pilger 1010202 LK 4A BAY D Granada 1009109 S AN 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. April 2024 19:48 Seite 27 von 73



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining - Sherwood 3R-Cup
2024 (LK3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Johannes Taxis 35734 LK 3A BAY D Karat Cash Emilia 36748 S QH 13 5,0 67,0

2 91 Ulrike Wehner 27906 LK 3A BAY D Double Jac Cody 29938 W PH 14 4,0 63,0

3 4 Sabrina  Kastner 1001717 LK 3A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 10 3,0 58,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Josephine Krapf 1009562 LK 5B D Dun it Bella Queen 1007134 S QH 10 5,0 70,0

2 147 Lena Buttenberg 1010722 LK 5B BAY D What's Up 34205 W EHAL 12 4,0 69,5

3 140 Linda Nitz 1011131 LK 5B D Double Oak Glorie 19925 S QH 22 3,0 68,5

4 90 Tamara Baumann 1010304 LK 4A BAWÜ CH To Be Only Good 1007824 S QH 6 2,0 60,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Melanie Huber 1001846 LK 2B BAWÜ,
RLP

D Pike Pachee 1006216 W QH 21 5,0 88,0

2 85 Luna Schnitzler 35728 LK 2B BAY D Smart as you 1008681 W QH 8 4,0 86,5

3 86 Sophia Lankes 1006127 LK 2B BAY D Smoking Boston Felix 25816 W QH 15 3,0 84,0

4 47 Samara Breithaupt 34610 LK 2B BAWÜ D Lil Whiz N It 1007110 W QH 13 2,0 80,0

5 76 Laura  Strahl 1006039 LK 2B BAY D Candy (Pinkie Pie 2) 1007590 S TI 5 1,0 74,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Sabrina Huber 1009515 LK 4A BAY D GK Puro Pine 1007115 W QH 8 6,0 83,0

2 148 Verena  Schwaiberger 1012558 LK 5A D Chic N Chips 31050 W QH 14 5,0 82,5

3 50 Nadine Schiemer 1010201 LK 4A BAY D KBW Black Vario King 1007793 W QH 16 4,0 82,0

4 114 Christine Gutsmüthl 1007196 LK 4A BAY D CEE WALLA WHIZ BEE 1005286 W QH 12 3,0 80,5

5 77 Lena Linnerer 1011866 LK 4A BAY D Justice Pay Gold 1006658 W QH 7 2,0 79,5

5 107 Corinna Mayer 1001720 LK 4A BAY D Django 1001328 W Son.P 12 2,0 79,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 33

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 11

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Lil Bubble Gun 35726 W QH 13 11,0 73,0

2 67 Christine Blasi 17446 LK 1A BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 15 10,0 72,5

2 1 Lisa Prager 1005519 LK 2A BAY D SH Texchex Leo 1003413 W QH 8 10,0 72,5

4 25 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 11 8,0 72,0

5 155 Linda von Rochow 22345 LK 1A BAY D Smart Rolene Boss 26962 S QH 14 7,0 71,5

5 82 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D What's Up 34205 W EHAL 12 7,0 71,5

7 110 Christina Danninger 30290 LK 1A BAY D Smart Little Lilith 33826 S APP 13 5,0 71,0

7 75 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 19 5,0 71,0

9 94 Gina Sophia Allinger 31581 LK 2A BAY D AJ Smart Cowboy 24323 W QH 21 3,0 70,5

9 73 Josef Fuchs 23670 LK 2A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 9 3,0 70,5

11 41 Julia Günzinger 32095 LK 1A BAY D Moreno 70 34436 W QHM 21 1,0 70,0

11 144 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Double Oak Glorie 19925 S QH 22 1,0 70,0

11 20 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 13 1,0 70,0

11 92 Theresa Riedl 34684 LK 1A BAY D Mimi 1002133 S WGPo 21 1,0 70,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Angela Schulz 25843 LK 1A BAY D Crazy Like Dunit 1005454 S QH 6 4,0 71,0

2 152 Sophia Mayer 32348 LK 1A BAY D Suddenly A Light 1002235 S QH 6 3,0 69,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Fabienne Schesser 1002886 LK 3B BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 11 5,0 0,0

2 76 Laura  Strahl 1006039 LK 2B BAY D Candy (Pinkie Pie 2) 1007590 S TI 5 4,0 0,0

3 101 Melanie Huber 1001846 LK 2B BAWÜ,
RLP

D Pike Pachee 1006216 W QH 21 3,0 0,0

4 23 Liana Norén 1009302 LK 3B BAY D Attila Q 1002581 W Hal 14 2,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 27

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Viktoria Maier 14454 LK 1A BAY D Double Jac Cody 29938 W PH 14 9,0 74,5

2 67 Christine Blasi 17446 LK 1A BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 15 8,0 73,5

3 33 Viktoria Pohl 29910 LK 1A BAY D Chic N Chips 31050 W QH 14 7,0 73,0

3 155 Linda von Rochow 22345 LK 1A BAY D Smart Rolene Boss 26962 S QH 14 7,0 73,0

5 87 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH The Miracle One 1006127 W QH 7 5,0 72,5

6 73 Josef Fuchs 23670 LK 2A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 9 4,0 71,0

7 29 Caroline Pösl 32342 LK 1A BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 11 3,0 70,5

8 129 Annamaria Weimar 1001405 LK 2A BAY D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 10 2,0 70,0

8 1 Lisa Prager 1005519 LK 2A BAY D SH Texchex Leo 1003413 W QH 8 2,0 70,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Nadja Deniffel 1012462 LK 5A D SQ Hot N Spicy 1009259 W PH 9 6,0 70,5

2 50 Nadine Schiemer 1010201 LK 4A BAY D KBW Black Vario King 1007793 W QH 16 5,0 70,0

2 153 Marisa  Mors 1007839 LK 5A D The Miracle One 1006127 W QH 7 5,0 70,0

4 61 Stefanie Meinzinger 1010263 LK 4A BAY D Bandit 1007789 W TI 18 3,0 68,5

5 149 Stefan Mayr 1009566 LK 4A BAY D Aragon 28845 W KA 16 2,0 68,0

6 114 Christine Gutsmüthl 1007196 LK 4A BAY D CEE WALLA WHIZ BEE 1005286 W QH 12 1,0 67,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Sophia Alina
Hagendorn

33559 LK 1B BAY D KH Miss Tinselgun 1003429 S QH 8 5,0 71,0

2 85 Luna Schnitzler 35728 LK 2B BAY D Smart as you 1008681 W QH 8 4,0 70,5

3 86 Sophia Lankes 1006127 LK 2B BAY D Smoking Boston Felix 25816 W QH 15 3,0 68,5

4 47 Samara Breithaupt 34610 LK 2B BAWÜ D Lil Whiz N It 1007110 W QH 13 2,0 67,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Lydia  Stoll 1003405 LK 3A BAY D Duntastic Step 1007518 W QH 4 5,0 7,95

Besitzer: Lydia  Stoll Vater:Duntastic QT

Züchter: Conni Kuttenreich Mutter: Shady Step

2 96 Christian Fellner 33795 LK 1A BAY AT Tari Whizin Jack 1008902 W QH 4 4,0 7,60

Besitzer: Jasmin Dillitz Vater:Tari Whizin

Züchter: Stefan Böröcz Mutter: Truly Frozen

3 98 Christian Fellner 33795 LK 1A BAY AT Anns Wonder On Top 1009193 S APP 4 3,0 7,50

Besitzer: Andrea Rossmaier Vater:Spotted Power on Top

Züchter: Gerhard Rossmaier Mutter: Blue Jewel Brezze

4 115 Katrin Puck 31920 LK 3A BAY D Mobsters Lilly Holly 1009117 S QH 4 2,0 7,35

Besitzer: Katrin Puck Vater:Mobsters Dream

Züchter: IBY Quarter Horse RRAnch Hungary Mutter: Belle Star Hollywood

5 136 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Blue Power 1009334 W QH 4 1,0 7,30

Besitzer: Sara Witalinski Vater:True Prince of Blues AQH

Züchter: Arno Peter Dietzel Mutter: Powers Mona Lisa AQH
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 121 Richard Forster 25357 LK 2A BAY D BR Im a Wild One 1005764 H QH 5 4,0 66,0

2 103 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 6 3,0 65,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Marleen Nesler 31144 LK 2A BAWÜ AT To Be Only Good 1007824 S QH 6 5,0 89,5

2 11 Claudia Huber 21413 LK 1A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 15 4,0 89,0

3 129 Annamaria Weimar 1001405 LK 2A BAY D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 10 3,0 82,0

4 52 Maria Höß 27802 LK 2A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 13 2,0 80,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 19 5,0 71,5

2 94 Gina Sophia Allinger 31581 LK 2A BAY D AJ Smart Cowboy 24323 W QH 21 4,0 71,0

3 87 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH The Miracle One 1006127 W QH 7 3,0 67,5

4 67 Christine Blasi 17446 LK 1A BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 15 2,0 66,5

5 33 Viktoria Pohl 29910 LK 1A BAY D Chic N Chips 31050 W QH 14 1,0 66,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Ranch Rail (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Luna Schnitzler 35728 LK 2B BAY D Smart as you 1008681 W QH 8 4,0 0,0

2 99 Sophia Alina
Hagendorn

33559 LK 1B BAY D KH Miss Tinselgun 1003429 S QH 8 3,0 0,0

3 76 Laura  Strahl 1006039 LK 2B BAY D Candy (Pinkie Pie 2) 1007590 S TI 5 2,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Leonie Meister 1011435 LK 4B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 9 5,0 86,5

2 124 Pia Rehberger 1010251 LK 4B BAY D Who Is Berts Boo 1002784 W QH 7 4,0 83,5

3 15 Andrea Erber 1011279 LK 4B BAY D Pep Smart Olena 1008429 W QH 19 3,0 83,0

4 141 Flora  Nitz 1011181 LK 5B D Double Oak Glorie 19925 S QH 22 2,0 82,5

5 116 Veronika  Ebner 1012502 LK 5B D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 7 1,0 82,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Angela Schulz 25843 LK 1A BAY D Crazy Like Dunit 1005454 S QH 6 3,0 66,50

Besitzer: Angela Schulz Vater:Ruff Commander

Züchter: Jana Bacher Mutter: Best Like Dunit

2 35 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D BH We Win Situation 1005493 S QH 6 2,0 57,50

Besitzer: Angelika Sandbichler Vater:Walla Walla Whiz

Züchter: Hubert Bosin Mutter: GD Marylin Spark
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH Louisiana Saltybuena 1007479 S QH 5 6,0 8,00

Besitzer: Anna Eberhart Vater:MJM Saltys Blue Ezra

Züchter: Jennifer Keller Mutter: Buena Bee Lena

2 126 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Sweet Classic Gentleman 1008005 H PH 5 5,0 7,45

Besitzer: Tanja Freund Vater:Whizz Key

Züchter: Freund Tanja Mutter: SQ Sweet Classic Mary

3 76 Laura  Strahl 1006039 LK 2B BAY D Candy (Pinkie Pie 2) 1007590 S TI 5 4,0 7,25

Besitzer: Simone Strahl Vater:

Züchter: Mutter:

4 139 Anika Grönemeyer 30192 LK 1A BAY D The Golden Memory 1005514 S QH 5 3,0 7,05

Besitzer: Anika Grönemeyer Vater:Golden Jujac

Züchter: Sonja Pfaffl Mutter: SB Frostys Big Time

4 48 Emilia  Blösch 1006716 LK 3B BAY D Highclass Winchester 1003279 W QH 5 3,0 7,05

Besitzer: Lena Degenhardt Vater:Smart Cayenne Pepper

Züchter: Lena Degenhardt Mutter: BMS Chic N Tari
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 51 Rebecca Huber 1000691 LK 3A BAY D Smokyguns Devilrose 1002207 S QH/PH 5 1,0 7,00

Besitzer: Rebecca Huber Vater:Dunit Smoking

Züchter: Iris Liedel Mutter: Sheza Golden Coin
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Nadja Deniffel 1012462 LK 5A D SQ Hot N Spicy 1009259 W PH 9 5,0 87,5

2 90 Tamara Baumann 1010304 LK 4A BAWÜ CH To Be Only Good 1007824 S QH 6 4,0 82,0

3 19 Sabrina Huber 1009515 LK 4A BAY D GK Puro Pine 1007115 W QH 8 3,0 81,5

4 131 Natalie Wehrmann 1012540 LK 5A D Sweet Elite Holly 1009328 S QH 6 2,0 69,5

5 31 Isabella Meister 1011436 LK 5B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 9 1,0 66,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH Louisiana Saltybuena 1007479 S QH 5 4,0 0,0

2 128 Marleen Nesler 31144 LK 2A BAWÜ AT To Be Only Good 1007824 S QH 6 3,0 0,0

3 139 Anika Grönemeyer 30192 LK 1A BAY D The Golden Memory 1005514 S QH 5 2,0 0,0

4 136 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Blue Power 1009334 W QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 140 Linda Nitz 1011131 LK 5B D Double Oak Glorie 19925 S QH 22 4,0 0,0

2 31 Isabella Meister 1011436 LK 5B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 9 3,0 0,0

3 43 Ella Pregler 1009610 LK 5B D OAK TREE Candlelight 1009218 S DA 15 2,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Ranch Rail
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 25

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Bettina Königsbauer 24718 LK 1A BAY D Jacs Royal Boonsmal 26448 H QH 18 9,0 0,0

2 25 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 11 8,0 0,0

3 100 Viktoria Maier 14454 LK 1A BAY D Double Jac Cody 29938 W PH 14 7,0 0,0

4 82 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D What's Up 34205 W EHAL 12 6,0 0,0

5 58 Christina Langer 31979 LK 2A BAY D Whoolahoop 1000372 S QH 9 5,0 0,0

6 73 Josef Fuchs 23670 LK 2A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 9 4,0 0,0

7 2 Katrin Fellner 1000821 LK 2A BAY AT CS Miss Hollywood 1000746 S APP 9 3,0 0,0

8 24 Manuela Geier 28638 LK 2A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 15 2,0 0,0

9 18 Eva Weigl 1000986 LK 2A BAY D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 140 Linda Nitz 1011131 LK 5B D Double Oak Glorie 19925 S QH 22 4,0 86,0

2 31 Isabella Meister 1011436 LK 5B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 9 3,0 80,5

3 146 Verena Höchtl 1010750 LK 5B D Moreno 70 34436 W QHM 21 2,0 69,0

4 43 Ella Pregler 1009610 LK 5B D OAK TREE Candlelight 1009218 S DA 15 1,0 66,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Viktoria Maier 14454 LK 1A BAY D Double Jac Cody 29938 W PH 14 7,0 69,5

2 75 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 19 6,0 69,0

3 2 Katrin Fellner 1000821 LK 2A BAY AT CS Miss Hollywood 1000746 S APP 9 5,0 67,5

3 11 Claudia Huber 21413 LK 1A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 15 5,0 67,5

5 110 Christina Danninger 30290 LK 1A BAY D Smart Little Lilith 33826 S APP 13 3,0 67,0

6 26 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT RH Stormkitty Solano 1002513 S QH 13 2,0 66,5

6 1 Lisa Prager 1005519 LK 2A BAY D SH Texchex Leo 1003413 W QH 8 2,0 66,5

6 25 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 11 2,0 66,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Christian Fellner 33795 LK 1A BAY AT Black Prince Lesharo 1005479 W APP 5 6,0 72,0

2 93 Christian Fellner 33795 LK 1A BAY AT Spotted Rocketman 1007536 W APP 5 5,0 71,0

3 126 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Sweet Classic Gentleman 1008005 H PH 5 4,0 70,0

3 143 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Flambos Dancing Queen 1006954 S QH 5 4,0 70,0

5 45 Angela Schulz 25843 LK 1A BAY D Crazy Like Dunit 1005454 S QH 6 2,0 69,5

6 152 Sophia Mayer 32348 LK 1A BAY D Suddenly A Light 1002235 S QH 6 1,0 69,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Reining (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Sophia Alina
Hagendorn

33559 LK 1B BAY D KH Miss Tinselgun 1003429 S QH 8 4,0 69,5

2 47 Samara Breithaupt 34610 LK 2B BAWÜ D Lil Whiz N It 1007110 W QH 13 3,0 67,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Angela Schulz 25843 LK 1A BAY D Crazy Like Dunit 1005454 S QH 6 6,0 72,5

2 95 Christian Fellner 33795 LK 1A BAY AT Black Prince Lesharo 1005479 W APP 5 5,0 72,0

3 93 Christian Fellner 33795 LK 1A BAY AT Spotted Rocketman 1007536 W APP 5 4,0 71,5

3 35 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D BH We Win Situation 1005493 S QH 6 4,0 71,5

5 96 Christian Fellner 33795 LK 1A BAY AT Tari Whizin Jack 1008902 W QH 4 2,0 71,0

6 126 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Sweet Classic Gentleman 1008005 H PH 5 1,0 70,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 160 Anna Krämer 1012834 LK 5A D Hollywood Shiloh 33240 S QH 9 5,0 71,5

2 147 Lena Buttenberg 1010722 LK 5B BAY D What's Up 34205 W EHAL 12 4,0 71,0

3 31 Isabella Meister 1011436 LK 5B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 9 3,0 70,5

4 43 Ella Pregler 1009610 LK 5B D OAK TREE Candlelight 1009218 S DA 15 2,0 68,0

5 70 Josephine Krapf 1009562 LK 5B D Dun it Bella Queen 1007134 S QH 10 1,0 65,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding - Sherwood 3R
-Cup 2024 (LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Christine Gutsmüthl 1007196 LK 4A BAY D CEE WALLA WHIZ BEE 1005286 W QH 12 6,0 71,0

2 8 Jasmin Dillitz 1010209 LK 4A BAY AT Tari Whizin Jack 1008902 W QH 4 5,0 69,0

3 61 Stefanie Meinzinger 1010263 LK 4A BAY D Bandit 1007789 W TI 18 4,0 68,0

3 39 Isabel Meyer 1010266 LK 4A BAY D Seven Kisses For Me 1002383 S PH 6 4,0 68,0

5 107 Corinna Mayer 1001720 LK 4A BAY D Django 1001328 W Son.P 12 2,0 67,0

5 50 Nadine Schiemer 1010201 LK 4A BAY D KBW Black Vario King 1007793 W QH 16 2,0 67,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Andrea Erber 1011279 LK 4B BAY D Pep Smart Olena 1008429 W QH 19 5,0 0,0

2 6 Emelie Zeulner 1010247 LK 4B BAY D Spotted Rocketman 1007536 W APP 5 4,0 0,0

3 74 Emma  Strahl 1006054 LK 5B D Mimi 1002133 S WGPo 21 3,0 0,0

4 124 Pia Rehberger 1010251 LK 4B BAY D Who Is Berts Boo 1002784 W QH 7 2,0 0,0

5 135 Sara Witalinski 1011189 LK 5B D Double Oak Glorie 19925 S QH 22 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Marleen Nesler 31144 LK 2A BAWÜ AT To Be Only Good 1007824 S QH 6 4,0 0,0

2 111 Sabrina Möstl 30921 LK 2A BAY D TFR Not Justa Dream 1007486 W QH 5 3,0 0,0

3 136 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Blue Power 1009334 W QH 4 2,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Western Ranch Rail (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 11 8,0 0,0

2 9 Tanja Graf-Holten 30854 LK 1A BAY D HQ Onlys Commander 32161 W QH 11 7,0 0,0

3 123 Bettina Königsbauer 24718 LK 1A BAY D Jacs Royal Boonsmal 26448 H QH 18 6,0 0,0

4 1 Lisa Prager 1005519 LK 2A BAY D SH Texchex Leo 1003413 W QH 8 5,0 0,0

5 100 Viktoria Maier 14454 LK 1A BAY D Double Jac Cody 29938 W PH 14 4,0 0,0

6 58 Christina Langer 31979 LK 2A BAY D Whoolahoop 1000372 S QH 9 3,0 0,0

7 29 Caroline Pösl 32342 LK 1A BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 11 2,0 0,0

8 73 Josef Fuchs 23670 LK 2A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. April 2024 19:49 Seite 60 von 73



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Viktoria Maier 14454 LK 1A BAY D Double Jac Cody 29938 W PH 14 8,0 73,0

2 33 Viktoria Pohl 29910 LK 1A BAY D Chic N Chips 31050 W QH 14 7,0 72,5

3 151 Johanna Dolinski 26671 LK 2A BAY D Spook N Smoke 31326 W QH 17 6,0 72,0

3 155 Linda von Rochow 22345 LK 1A BAY D Smart Rolene Boss 26962 S QH 14 6,0 72,0

5 67 Christine Blasi 17446 LK 1A BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 15 4,0 71,5

6 9 Tanja Graf-Holten 30854 LK 1A BAY D HQ Onlys Commander 32161 W QH 11 3,0 71,0

6 87 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH The Miracle One 1006127 W QH 7 3,0 71,0

8 94 Gina Sophia Allinger 31581 LK 2A BAY D AJ Smart Cowboy 24323 W QH 21 1,0 70,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail - Sherwood
3R-Cup 2024 (LK3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Christina Kirmeier 1007516 LK 3B BAY D Sternbergs Make Me Happy 1005905 S CON 6 8,0 0,0

2 68 Romy Stannecker 1004386 LK 3B BAY D What's Up 34205 W EHAL 12 7,0 0,0

3 42 Fabienne Schesser 1002886 LK 3B BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 11 6,0 0,0

4 44 Lydia  Stoll 1003405 LK 3A BAY D Duntastic Step 1007518 W QH 4 5,0 0,0

5 51 Rebecca Huber 1000691 LK 3A BAY D Smokyguns Devilrose 1002207 S QH/PH 5 4,0 0,0

6 7 Michaela Hohenauer 1007053 LK 3A BAY AT Black Prince Lesharo 1005479 W APP 5 3,0 0,0

7 109 Christine  Haas 1003512 LK 3A BAY D Rio 1002059 W APPM 11 2,0 0,0

8 91 Ulrike Wehner 27906 LK 3A BAY D Double Jac Cody 29938 W PH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Christian Fellner 33795 LK 1A BAY AT Tari Whizin Jack 1008902 W QH 4 5,0 8,20

Besitzer: Jasmin Dillitz Vater:Tari Whizin

Züchter: Stefan Böröcz Mutter: Truly Frozen

2 98 Christian Fellner 33795 LK 1A BAY AT Anns Wonder On Top 1009193 S APP 4 4,0 7,55

Besitzer: Andrea Rossmaier Vater:Spotted Power on Top

Züchter: Gerhard Rossmaier Mutter: Blue Jewel Brezze

3 154 Christina Danninger 30290 LK 1A BAY D Lenas Last Stardust 1005574 W QH 4 3,0 7,40

Besitzer: Christina Danninger Vater:Lenas Bueno Par

Züchter: Susanne Feibinger Mutter: Jac Electrique

4 44 Lydia  Stoll 1003405 LK 3A BAY D Duntastic Step 1007518 W QH 4 2,0 7,25

Besitzer: Lydia  Stoll Vater:Duntastic QT

Züchter: Conni Kuttenreich Mutter: Shady Step

5 136 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Blue Power 1009334 W QH 4 1,0 7,15

Besitzer: Sara Witalinski Vater:True Prince of Blues AQH

Züchter: Arno Peter Dietzel Mutter: Powers Mona Lisa AQH
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Christine Blasi 17446 LK 1A BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 15 5,0 72,5

2 75 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 19 4,0 69,5

3 33 Viktoria Pohl 29910 LK 1A BAY D Chic N Chips 31050 W QH 14 3,0 69,0

4 87 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH The Miracle One 1006127 W QH 7 2,0 67,5

4 73 Josef Fuchs 23670 LK 2A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 9 2,0 67,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 115 Katrin Puck 31920 LK 3A BAY D Mobsters Lilly Holly 1009117 S QH 4 4,0 6,60

Besitzer: Katrin Puck Vater:Mobsters Dream

Züchter: IBY Quarter Horse RRAnch Hungary Mutter: Belle Star Hollywood

2 98 Christian Fellner 33795 LK 1A BAY AT Anns Wonder On Top 1009193 S APP 4 3,0 6,50

Besitzer: Andrea Rossmaier Vater:Spotted Power on Top

Züchter: Gerhard Rossmaier Mutter: Blue Jewel Brezze

3 154 Christina Danninger 30290 LK 1A BAY D Lenas Last Stardust 1005574 W QH 4 2,0 5,80

Besitzer: Christina Danninger Vater:Lenas Bueno Par

Züchter: Susanne Feibinger Mutter: Jac Electrique
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Sophia Alina
Hagendorn

33559 LK 1B BAY D KH Miss Tinselgun 1003429 S QH 8 4,0 70,5

2 85 Luna Schnitzler 35728 LK 2B BAY D Smart as you 1008681 W QH 8 3,0 68,0

3 101 Melanie Huber 1001846 LK 2B BAWÜ,
RLP

D Pike Pachee 1006216 W QH 21 2,0 64,5

4 76 Laura  Strahl 1006039 LK 2B BAY D Candy (Pinkie Pie 2) 1007590 S TI 5 1,0 62,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 127 Johanna Schreindl 1012528 LK 5B D CEE WALLA WHIZ BEE 1005286 W QH 12 5,0 70,5

2 54 Marina  Mayer 1006694 LK 5B BAY D Spook N Smoke 31326 W QH 17 4,0 70,0

3 135 Sara Witalinski 1011189 LK 5B D Double Oak Glorie 19925 S QH 22 3,0 67,0

4 15 Andrea Erber 1011279 LK 4B BAY D Pep Smart Olena 1008429 W QH 19 2,0 66,0

5 116 Veronika  Ebner 1012502 LK 5B D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 7 1,0 65,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 139 Anika Grönemeyer 30192 LK 1A BAY D The Golden Memory 1005514 S QH 5 7,0 7,95

Besitzer: Anika Grönemeyer Vater:Golden Jujac

Züchter: Sonja Pfaffl Mutter: SB Frostys Big Time

2 51 Rebecca Huber 1000691 LK 3A BAY D Smokyguns Devilrose 1002207 S QH/PH 5 6,0 7,70

Besitzer: Rebecca Huber Vater:Dunit Smoking

Züchter: Iris Liedel Mutter: Sheza Golden Coin

3 111 Sabrina Möstl 30921 LK 2A BAY D TFR Not Justa Dream 1007486 W QH 5 5,0 7,65

Besitzer: Sabrina Möstl Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: The First Ranch Mutter: Hints Littlefoot

4 95 Christian Fellner 33795 LK 1A BAY AT Black Prince Lesharo 1005479 W APP 5 4,0 7,60

Besitzer: Michaela Hohenauer Vater:Black Prince Zip

Züchter: Katharina Wagner Mutter: Lil Peggy Sue Dun It

5 88 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH Louisiana Saltybuena 1007479 S QH 5 3,0 7,55

Besitzer: Anna Eberhart Vater:MJM Saltys Blue Ezra

Züchter: Jennifer Keller Mutter: Buena Bee Lena
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

5 93 Christian Fellner 33795 LK 1A BAY AT Spotted Rocketman 1007536 W APP 5 3,0 7,55

Besitzer: Christian Fellner Vater:Spotted Power on Top

Züchter: Christian Fellner Mutter: Haleys Top Sail

7 143 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Flambos Dancing Queen 1006954 S QH 5 1,0 7,45

Besitzer: Sandra Clara Vater:Flamboyant Quixote

Züchter: Christina Albrecht-Hoschka Mutter: Taris Golden Rose
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Ergebnis: LK 3A Ranch Riding - Sherwood 3R-
Cup 2024 (LK3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Sabrina  Kastner 1001717 LK 3A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 10 7,0 71,0

2 158 Julia Steinbrecher 27954 LK 3A BAY D Gainesville 1008559 W QH 9 6,0 70,5

3 36 Judith Holzer 1000188 LK 3A BAY D Ima Bay Cocktail 1005247 W QH 10 5,0 70,0

4 51 Rebecca Huber 1000691 LK 3A BAY D Smokyguns Devilrose 1002207 S QH/PH 5 4,0 69,5

5 12 Maya Wagner 1007078 LK 3A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 8 3,0 69,0

5 150 Bianca Miller 24845 LK 3A BAY D Anytimes Bigsensation 1005319 S PH 7 3,0 69,0

7 91 Ulrike Wehner 27906 LK 3A BAY D Double Jac Cody 29938 W PH 14 1,0 68,5

7 109 Christine  Haas 1003512 LK 3A BAY D Rio 1002059 W APPM 11 1,0 68,5

7 10 Lea-Sophia
Gschwendtner

31251 LK 3A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 9 1,0 68,5
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Ergebnis: LK 1/2A sen. Western Pleasure (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Tanja Graf-Holten 30854 LK 1A BAY D HQ Onlys Commander 32161 W QH 11 6,0 0,0

2 18 Eva Weigl 1000986 LK 2A BAY D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 7 5,0 0,0

3 24 Manuela Geier 28638 LK 2A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 15 4,0 0,0

4 11 Claudia Huber 21413 LK 1A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 15 3,0 0,0

5 29 Caroline Pösl 32342 LK 1A BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 11 2,0 0,0

6 94 Gina Sophia Allinger 31581 LK 2A BAY D AJ Smart Cowboy 24323 W QH 21 1,0 0,0
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Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Fabienne Schesser 1002886 LK 3B BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 11 5,0 91,5

2 12 Maya Wagner 1007078 LK 3A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 8 4,0 86,5

3 150 Bianca Miller 24845 LK 3A BAY D Anytimes Bigsensation 1005319 S PH 7 3,0 81,5

4 57 Selma Gericke-Gedik 9767 LK 3A BAY D The winning Code 1005966 W QH 4 2,0 78,0

5 53 Iris Höß 28636 LK 3A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 13 1,0 75,5
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Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Angela Schulz 25843 LK 1A BAY D Crazy Like Dunit 1005454 S QH 6 5,0 0,0

2 121 Richard Forster 25357 LK 2A BAY D BR Im a Wild One 1005764 H QH 5 4,0 0,0

3 126 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Sweet Classic Gentleman 1008005 H PH 5 3,0 0,0

4 35 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D BH We Win Situation 1005493 S QH 6 2,0 0,0

5 103 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 6 1,0 0,0
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